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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3

NAZMX028

Pos Num.

991
911
119
101
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692

114

510

555
10 216
11 44
12 347
13 800
14 109
15 333
16 461
17 299
18 311
19 52,
20 920
21 143
22 792
23 213
24 320
25 137
26 259
27 158
28 818
29 199
30 18
31 36
32 717
33 595
34 296
35 74
36 84
37 21
38 37
39 544

67

Miglior tempo: nr 991 - CIUCCI Dawid Krystian 1:46.139 nel giro 2 Media 52,912

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng

Pilota Mod. Categ.

CIUCCI Dawid Krystian
BORZ Luca

PALANCA Gioele
LAURENZI Andrea Gino
COMPAGNONE Felice
FIAMIN Matteo
DELLA MORA Alessio
MATTEUCCI Nicola
DISETTI Marcello
SICCO Michele
RAZZINI Pietro
DELL'OVO Luigi
OMBROSI Francesco
MILANI Luca

BORZ Nicola
TEDESCO Andrea
GOTTARDI Luca
FRANCESCHI Dennis
TUMINI Nicolas

DEL FEDERICO Denni
MUNARI Mirco
TOZZI Devid
COLANGELO Matteo
MAGNANI Filippo
FONDELLI Lorenzo
CAVINA Manuel
MAIOLANI Gianmarco
GIACHE' Riccardo
LEVANTESI Lorenzo
GOFFREDI Luca
PALLOTTA Alceste
DOMIZI Piergiacomo
BATIGNANI Filippo
DONNINI Gianmaria
VALERI Alessandro
CARLETTI Eugenio
LOLLI Marco
RAGAZZINI Giacomo
FORTUNA Adriano
FROSALI Leonardo

Race Director : Marco Bazzano
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San Severino Marche - 28/29 Aprile

125 Senior-Gara1l Gr A

Classifica dopo 14 Giri (21,840 Km)

Team - Motoclub Moto
Fermignanese KTM
Ferlu Racing A.S.D. Yamaha
G.S.Fiamme Oro Milano Husqvarna
A.M. Aretina KTM
Celestini Motorsport KTM
Free Racing Team KTM
Lion Montegranaro KTM
A.M. Aretina KTM
Mx Garda Lake KT™M
Manzano KTM
G.S.Fiamme Oro Milano Husqvarna
Celestini Motorsport KTM
Carpediemoffroad Yamaha
Milani KTM
Ferlu Racing A.S.D. Yamaha
Gaerne KTM
Ala ™
Ala KT™M
| Briganti Della Torre Yamaha
Simoncini Racing Yamaha
Castellarano KTM
Torre Della Meloria KT™M
Pellicorse Husqvarna
San Marino Husqvarna
Marradi KT™M
Monte Coralli Faenza KT™M
Monte Coralli Faenza Husqvarna
Quarantaquattro Racing Husqvarna
Simoncini Racing KTM
Derapassion Biker'S Yamaha
Simoncini Racing KTM
Quarantaquattro Racing Husqgvarna
Sparks Reggello Yamaha
Sparks Reggello KTM
Young Riders Academy KTM
Racing Terni KTM
Bonanni KTM
Valdisieve Yamaha
Moto Racing Rieti Husqgvarna
Bonanni Yamaha

Esposto ore: 11:32

Direttore di gara : Emanuele Grechi

San Severino, domenica 29 aprile 2018
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Giri
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
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14
14
14
13
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13
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Tempo Tot.

25:15.078
25:29.264
25:33.515
25:36.781
25:42.109
25:47.051
25:48.860
25:49.365
26:06.450
26:06.826
26:09.258
26:14.460
26:29.043
26:30.732
26:32.175
26:45.375
26:46.050
26:54.725
26:58.755
27:06.262
27:21.199
25:16.297
25:18.894
25:23.413
25:27.441
25:28.702
25:33.046
25:35.032
25:44.099
25:55.196
25:59.043
26:27.424
26:18.755
21:14.438
18:27.234
21:23.145
11:05.340
12:19.129

5:58.924

Inizio gara 29/04/2018 11:01:11
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Media Vincitore 51,894 Km/h

Migliore

1:46.139
1:47.566
1:47.664
1:47.773
1:47.796
1:48.736
1:47.667
1:47.725
1:49.826
1:50.084
1:49.709
1:49.884
1:51.272
1:50.291
1:49.675
1:52.738
1:52.138
1:52.648
1:53.027
1:53.226
1:52.794
1:53.653
1:52.250
1:54.007
1:55.083
1:52.308
1:52.796
1:55.153
1:55.835
1:55.236
1:56.529
1:55.063
1:55.538
1:53.413
1:48.774
1:53.628
1:47.150
1:55.519
1:56.094
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Diff. primo P.ti

14.186
18.437
21.703
27.031
31.973
33.782
34.287
51.372
51.748
54.180
59.382
1:13.965
1:15.654
1:17.097
1:30.297
1:30.972
1:39.647
1:43.677
1:51.184
2:06.121
1lap

1 Lap
1lap
1lap
1lap

1 lap
1Llap

1 Lap
1lap
1lap
1lap

2 Laps

3 Laps

4 Laps

4 Laps

8 Laps

8 Laps
11 Laps

Non Partito

250
210
170
140
120
110
100
20
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45

Fine gara 29/04/2018 11:29:00

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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